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Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13406 

Název zakázky 
Nové webové stránky města – 4. etapa k projektu 
Optimalizace procesů ve veřejné správě a profesionalizace 
veřejné správy - Kralupy nad Vltavou 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009991 

Název projektu 
Optimalizace procesů ve veřejné správě a profesionalizace 
veřejné správy - Kralupy nad Vltavou 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Kralupy nad Vltavou 

Sídlo zadavatele Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00236977/CZ00236977 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Marek Czechmann – starosta města 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Ve specifikaci se zmiňujete, že dodavatel poskytne zadavateli licenci k jím vytvořenému webu pro 
všechny způsoby užití. Bude možné použít k vývoji webu licencované produkty a komponenty 3. 
stran (např. Hotový CMS systém) za předpokladu, že licence daného produktu bude vedena na 
zadavatele?  

Odpověď 

Ano, je to možné. Do nabídky je však nutné uvést, o jakou licenci se jedná, na které komponenty 
webu se vztahuje a stručně popsat jaká základní práva licence umožňuje. Pro zadavatele je 
zejména důležitá možnost dodatečného rozvoje webu interními IT pracovníky, případně i s jiným 
dodavatelem. 

 

2 Přesné znění dotazu 

V zadání požadujete, aby byl součástí webu objednávkový systém (https://tetronik.cz/). Prosíme 
upřesnit, zda má být objednávkový systém plně integrován do aplikace skrze nějaké API nebo půjde 
pouze o přesměrování na nativní rozhraní objednávkového systému, případně zda má být rozhraní 
do aplikace nějakým způsobem embedováno (např. Přes iframe)?  
Odpověď 

 Zadavatel počítá s tou nejjednodušší formou integrace - embedovaný přes iframe. 

 

3 Přesné znění dotazu 

Dalším požadavkem je zobrazování informací z https://www.spravcecasu.cz/kalendare/kralupy/. 
Jakým způsobem budou získávána data z tohoto systému? Poskytne zadavatel nějaké API?  

 

http://www.esfcr.cz/
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Odpověď 

Ano, API ke správci času bude poskytnuto.  

 

4 Přesné znění dotazu 

Ve specifikaci požadujete, aby přes web bylo možné hlásit poruchy na přes formulář třetí strany 
https://www.tskralupy.cz/hlaseni-poruch/. Prosíme zde také upřesnit, zda má být hlášení poruch 
plně integrován do aplikace skrze nějaké API nebo půjde pouze o přesměrování na nativní rozhraní 
objednávkového systému, případně zda má být rozhraní do aplikace nějakým způsobem 
embedováno (např. Přes iframe)?  

Odpověď 

Preferovaná forma napojení formuláře pro hlášení poruch je embedování přes iframe.  

 

5 Přesné znění dotazu 

Ve specifikaci uvádíte, že web by měl poskytovat veřejně dostupné API, které bude využitelné pro 
napojení systémů a aplikací třetích stran (zejména mobilní aplikace). Je požadován nějaký 
specifický způsob autentifikace k API?  

Odpověď 

Zadavatel předpokládá, že API bude zobrazovat pouze veřejně dostupné informace s read only 
právem. Na straně uživatele API není tedy nutnost autentifikace. Je však nutné nastavit nějakou 
throttling policy pro potencionální scrapery. Pokud je k tomu vhodné využít nějakou autentifikaci 
na straně klienta, tak musí být automatizovaná (bez nutnosti manuální autentifikace uživatelem). 

 

6 Přesné znění dotazu 

Součástí specifikace je migrace dat. Budou data k migraci zadavatelem dodána v nějakém strojově 
čitelném formátu (včetně mapování url adres ze starých na nové)? A jaká data se budou případně 
migrovat? Bude se jednat o všechny obsahové stránky?  

Odpověď 

Ano, data budou dostupná ve strojově čitelné podobě, včetně URL adres a dalších parametrů. 
Bude nutné migrovat kompletní obsahovou část webu (všechny dostupné stránky na současném 
webu). Také bude nutné vytvořit přesměrování URL adres, případně použít stejné patterny/URL 
adresy pro ty nejrozsáhlejší části webu (aktuality). 

 

7 Přesné znění dotazu 

Jedním z požadavků na prokázání kvalifikace dodavatele je, že zadavatel požaduje alespoň tři 
zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění, tj. vytvoření webových stránek pro veřejné 
zadavatele (obce, města, kraje, atd.). Jsou veřejní zadavatelé podmínkou, nebo mohou být i 
realizované zakázky ze soukromého sektoru?  

Odpověď 

Zadavatel upravuje technickou kvalifikaci, a to v bodě 3 písm. a) výzvy následovně: 

Zadavatel požaduje alespoň tři zakázky obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět plnění, 
tj. vytvoření webových stránek, které svým rozsahem, technologiemi a zaměřením odpovídají co 
nejvíce požadovanému projektu, a to o finančním objemu každé z nich alespoň 300.000,00 Kč 
bez DPH, dokončených v průběhu posledních 3 let před zahájením výběrového řízení.  
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V souvislosti s úpravou zadávacích podmínek (technická kvalifikace) zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek do 22.05.2020 do 10:00 hodin. 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Otisk razítka 

V Kralupech nad Vltavou, dne 05.05.2020 
   

Ing. Marek Czechmann 
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